

Przedmiar

Przedmiot robót:

Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

Zamawiający:

*Miejski Zakład Budynków Komunalnych
64-100 Leszno ul. J. Dekana 10*

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2022-05-27

Sporządził(a):

Zdzisław Loman

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 8,0%

Przedmiot robót : Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1 Ogólnobudowlane								
1 Kalkulacja własna	Demontaż lampy , lustra pótek							
Obmiar :	6,000 [szt]							
R Robocizna	r-g	0,12000	0,72000	0,00		0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
2 KNR 401 T1202/09	Zeskrobanie i zmycie starej farby powierzchnia podłogi ponad 5 m2							
Obmiar :	sufity							
	4,42*5,92+2,48*1,52 = 29,936							
	1,95*1,69 = 3,296							
	2,02*1,04 = 2,101							
	2,02*1,22 = 2,464							
	ściany							
	2,54*(4,4+2,48+1,52+6,55+5,92+4,42)-0,75*(2,48+1,52)= 61,237							
	2,54*2*(2,02+1,04) = 15,545							
	2,54*2*(2,02+1,22) = 16,459							
	131,038 [m2]							
R Robocizna	r-g	0,09200	12,05550	0,00		0,00		
M Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	0,02200	2,88284	0,00			0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00			0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
3 NNRKB 202 T1134/01	Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome - sufity							
Obmiar :	sufity							
	4,42*5,92+2,48*1,52= 29,936							
	1,95*1,69 = 3,296							
	2,02*1,04 = 2,101							
	2,02*1,22 = 2,464							
	37,797 [m2]							
R Robocizna	r-g	0,06000	2,26782	0,00		0,00		
M Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21000	7,93737	0,00			0,00	
M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
S Wyciąg	m-g	0,00020	0,00756	0,00				0,00
S Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,01134	0,00				0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
4 NNRKB 202 T1134/02	Gruntowanie podłóży preparatami gruntującymi "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie pionowe-ściany							
Obmiar :	ściany							
	2,54*(4,4+2,48+1,52+6,55+5,92+4,42)-0,75*(2,48+1,52)= 61,237							
	2,54*2*(2,02+1,04) = 15,545							
	2,54*2*(2,02+1,22) = 16,459							
	93,241 [m2]							
R Robocizna	r-g	0,08000	7,45928	0,00		0,00		
M Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,22000	20,51302	0,00			0,00	
S Wyciąg	m-g	0,00020	0,01865	0,00				0,00
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,02797	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
5	KNR 23 T2612/08							
	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym							
Obmiar :	13,200 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,21890	2,88948	0,00	0,00		
M	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-	kg	0,90000	11,88000	0,00		0,00	
M	Kątownik aluminiowy	m	1,17600	15,52320	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,00070	0,00924	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00050	0,00660	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
6	KNR 23 T2612/06							
	Przyklejenie warstwy siatki							
Obmiar :	sufity							
	4,42*5,92+2,48*1,52 = 29,936							
	1,95*1,69 = 3,296							
	2,02*1,04 = 2,101							
	2,02*1,22 = 2,464							
	ściany							
	2,54*(4,4+2,48+1,52+6,55+5,92+4,42)-0,75*(2,48+1,52)= 61,237							
	2,54*2*(2,02+1,04) = 15,545							
	2,54*2*(2,02+1,22) = 16,459							
	131,038 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,50000	65,51900	0,00	0,00		
M	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-	kg	2,00000	262,07600	0,00		0,00	
M	Siatka z włókna szklanego	m2	1,13500	148,72813	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,00700	0,91727	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00520	0,68140	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
7	KNR 202 T0815/06							
	Gładzie gipsowe							
	na sufitach , dwuwarstwowych							
Obmiar :	sufity							
	4,42*5,92+2,48*1,52= 29,936							
	1,95*1,69 = 3,296							
	2,02*1,04 = 2,101							
	2,02*1,22 = 2,464							
	37,797 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,54170	20,47463	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	94,49250	0,00		0,00	
M	Gips budowlany	kg	1,50000	56,69550	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00270	0,10205	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00290	0,10961	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00390	0,14741	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
8	KNR 202 T0815/04							
	Gładzie gipsowe							
	na ścianach , dwuwarstwowe							
Obmiar :	ściany							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	$2,54 \cdot (4,4 + 2,48 + 1,52 + 6,55 + 5,92 + 4,42) - 0,75 \cdot (2,48 + 1,52) =$ $2,54 \cdot 2 \cdot (2,02 + 1,04) =$ $2,54 \cdot 2 \cdot (2,02 + 1,22) =$ <hr/> 93,241 [m2]			61,237 15,545 16,459				
R	Robocizna	r-g	0,50930	47,48764	0,00	0,00		
M	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	233,10250	0,00		0,00	
M	Gips budowlany	kg	1,50000	139,86150	0,00		0,00	
M	Narożnik stalowy	szt	0,04300	4,00936	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00270	0,25175	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00290	0,27040	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00430	0,40094	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
9	KNR 202 T1505/01 Malowanie farbą emulsyjną i fluatowanie powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych malowanie 2-krotne powierzchni wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania							
Obmiar :	sufity							
	$4,42 \cdot 5,92 + 2,48 \cdot 1,52 =$			29,936				
	$1,95 \cdot 1,69 =$			3,296				
	$2,02 \cdot 1,04 =$			2,101				
	$2,02 \cdot 1,22 =$			2,464				
	ściany							
	$2,54 \cdot (4,4 + 2,48 + 1,52 + 6,55 + 5,92 + 4,42) - 0,75 \cdot (2,48 + 1,52) =$			61,237				
	$2,54 \cdot 2 \cdot (2,02 + 1,04) =$			15,545				
	$2,54 \cdot 2 \cdot (2,02 + 1,22) =$			16,459				
	<hr/> 131,038 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,13910	18,22739	0,00	0,00		
M	Farba emulsyjna	dm3	0,28910	37,88309	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,03931	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
10	KNR 401 T1206/01 analogia Malowanie farbami renowacyjnymi płytek ściennych							
Obmiar :	kuchnia							
	$0,75 \cdot (2,48 + 1,52) =$			3,000				
	łazienka							
	$2,54 \cdot 2 \cdot (1,95 + 1,69) =$			18,491				
	<hr/> 21,491 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,29800	6,40432	0,00	0,00		
M	Rozcieńczalnik	dm3	0,02500	0,53728	0,00		0,00	
M	Farba o malowania płytek	dm3	-	3,50000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
11	KNR 401 T1209/08 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej Stolarki drzwiowej, ścianek, szafek o pow.ponad 1.0 m2, 1-kr.							
Obmiar :	tabl. 9914 poz 01+07 [2,0+1,0=3,0]							
	$3 \cdot 2,05 \cdot 0,9 \cdot 3 =$			16,605				
	<hr/> 16,605 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,48000	7,97040	0,00	0,00		
M	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,07500	1,24537	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Papier ścierny	szt	0,49000	8,13645	0,00		0,00	
M	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,08700	1,44463	0,00		0,00	
M	Benzyna do lakierów	dm3	0,02200	0,36531	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 2 Elektryczne								
12 KNR 403 T0507/01								
Wymiana gniazd wtyczkowych natynkowych								
Obmiar : 9,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,82950	7,46550	0,00	0,00		
M	Gniazdo wtyczko	szt	1,02000	9,18000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
13 KNR 403 T0501/02								
Wymiana łączników								
Obmiar : 4,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,49770	1,99080	0,00	0,00		
M	Łączniki warstwowe	szt	1,02000	4,08000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 3 Instalacyjne wod-kakn								
14 KNR 402 T0235/06								
Demontaż umywalki								
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	1,00000	1,00000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
15 KNNR 8 T0123/06								
Demontaż wodomierza								
wodomierza skrzydełkowego o średnicy 15-20 mm								
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,30000	0,30000	0,00	0,00		
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
16 KNR 402 T0235/04								
Demontaż zlewozmywaka kuchennego z szafką .								
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	0,84000	0,84000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

2022_GRONOWSKA_101A_M11_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
17	KNR 402 T0132/01 Demontaż baterii umywalkowej i zlewozmywakowej							
Obmiar : 1+1= 2,000								
2,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,70000	1,40000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
18	KNR 402 T0235/08 Demontaż ustępu z miską fajansową							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	3,44000	3,44000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
19	KNR 402 T0235/07 anaolia Demontaż brodzika z kabina.							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	2,61000	2,61000	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
20	KNNR 8 T0126/01 Wymiana podgrzewacza wody (bojlera), termy i węzownicy bojlera o pojemności 200 dm3 na wspornikach istniejących							
Obmiar : 1,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	5,19000	5,19000	0,00	0,00		
M	Bojler elektryczny	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
21	KNNR 8 T0117/01 Wymiana zaworu przelotowego, zwrotnego, zaworu przelotowego lub zwrotnego o średnicy 15 mm (zaworki przed urządzeniami)							
Obmiar : 7,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,49000	3,43000	0,00	0,00		
M	Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	1,00000	7,00000	0,00		0,00	
M	Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	2,06000	14,42000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	4,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
22	KNNR 4 T0140/01 Wodomierze skrzydełkowe skrzydełkowe o średnicy nominalnej 15 mm							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
R	Robocizna	r-g	0,42000	0,42000	0,00	0,00		
M	Wodomierze	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	Łączniki z żeliwa ciągl.do rur, ocynk.	szt	2,00000	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
23	KNNR 4 T0137/02 Baterie umywalkowe, zlewozmykawkowe, bateria umywalkowa lub zmywakowa stojąca							
Obmiar :	1+1=							
	2,000							
	2,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,96000	1,92000	0,00	0,00		
M	Baterie um.i zlew.stoj.mos.chrom.standard.	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
24	KNNR 4 T0137/09 Bateria natryskowa z natryskiem ręcznym							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,88000	0,88000	0,00	0,00		
M	Baterie natrysk.z mos.z natrysk.ręcznym	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
25	KNNR 4 T0211/01 Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC z rur i kształtek PVC o połączeniach wciskowych, fi 50mm							
Obmiar :	3,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,56000	1,68000	0,00	0,00		
M	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	3,00000	9,00000	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	1,00000	3,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
26	KNR 215 T0220/05 Zlewozmywaki stalowe							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,33000	1,33000	0,00	0,00		
M	Zlewozmywaki z blachy stalowej	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
S	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,25000	0,25000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
27	KNNR 4 T0218/03 Wpusty ściekowe i syfony z tworzywa sztucznego syfon z tworzywa sztucznego podwójny, o średnicy 50mm							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,30000	0,30000	0,00	0,00		
M	Syfon zlewozmywakowy podw. z tw.szt. 50 mm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
28	KNR 215 T0221/02 analogia Umywalki pojedyncze z szafką							
Obmiar :	1,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	1,87000	1,87000	0,00	0,00		
M	Umywalki porcelanowe	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	0,20000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,06000	0,06000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
29	KNR 215 T0223/02 Brodziki natryskowe							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
	R Robocizna	r-g	0,83000	0,83000	0,00	0,00		
	M Spusty do do brodzików natryskowych	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	M Brodziki natryskowe	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	M Podstawa brodzika -styropianowa	szt	-	0,00000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,05000	0,05000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
30	KNNR 4 T0233/03 Ustępy typu "kompakt"							
Obmiar : 1,000 [kpl]								
	R Robocizna	r-g	3,66000	3,66000	0,00	0,00		
	M Urządzenia sanitarne "Kompakt"	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	M Sedes z tw.szt.do misek ustęp.kompakt	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	Mm Wężyk w oplocie do spłuczki 40cm	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 4 Gazowe								
31	KNR 402 T0314/03 Demontaż urządzeń gazowych Kuchnia gazowa 3-4 palnikowa z piekarnikiem							
Obmiar : 1,000 [szt]								
	R Robocizna	r-g	0,74000	0,74000	0,00	0,00		
	M -Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
32	KNR 215 T0311/03 Kuchnie gazowe z piekarnikiem							
Obmiar : 1,000 [szt]								
	R Robocizna	r-g	1,86000	1,86000	0,00	0,00		
	M Kuchnie gazowe 4-paln.z piekarnikiem	szt	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
	M Wąż z reduktorem do kuchni gaz.	kpl	-	1,00000	0,00		0,00	
	M Butla gazowa	szt	-	1,00000	0,00		0,00	
	S Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	0,17000	0,17000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
33	KNR 402 T0313/05 Wyregulowanie urządzeń gazowych Kuchnia 4-palnikowa							
Obmiar : 1,000 [szt]								
	R Robocizna	r-g	0,69000	0,69000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie
:

2022_GRONOWSKA_101A_M11_PRZEDMIAR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Dysza na propan-butan	kpl	-	0,00000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od R	%	-	10,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
	Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2022_GRONOWSKA_101A_M11_PRZEDMIAR					0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót :Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 011	Ogólnobudowlane	191,5	0,00	0,00	0,00
02	012 - 013	Elektryczne	9,5	0,00	0,00	0,00
03	014 - 030	Instalacyjne wod-kakn	31,1	0,00	0,00	0,00
04	031 - 033	Gazowe	3,3	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			235,3	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie
:

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Instalacyjne wod-kakn	0,00	0,00	0,00	0,00	
04	Gazowe	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem:		0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów skalonych

Przedmiot robót: Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót :Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie
:

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Net to	VAT	Razem	%
01	001 - 011	Ogólnobudowlane	0,00	0,00	0,00	
02	012 - 013	Elektryczne	0,00	0,00	0,00	
03	014 - 030	Instalacyjne wod-kakn	0,00	0,00	0,00	
04	031 - 033	Gazowe	0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót : Remont pustostanu przy ul. Gronowskiej 101A/11 w Lesznie

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
0	Materiał Pomocniczy od R	%			0,00
1000000	Farba o malowania płytek	dm3	3,500	0,00	0,00
1000000	Bojler elektryczny	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Zawór kulowy gwintowany wodny fi 15 mm	szt	7,000	0,00	0,00
1000000	Łączniki ocynkowane do rur fi 15mm	szt	14,420	0,00	0,00
1000000	Podstawa brodzika -styropianowa	szt	0,000	0,00	0,00
*1000000	Wężyk w oplocie do spłuczki 40cm	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Wąż z reduktorem do kuchni gaz.	kpl	1,000	0,00	0,00
1000000	Butla gazowa	szt	1,000	0,00	0,00
1000000	Dysza na propan-butan	kpl	0,000	0,00	0,00
1050100	Benzyna do lakierów	dm3	0,365	0,00	0,00
1221900	Kątownik aluminiowy	m	15,523	0,00	0,00
1360490	Narożnik stalowy	szt	4,009	0,00	0,00
1510899	Farba emulsyjna	dm3	37,883	0,00	0,00
1511599	Farba olejna do gruntowania	dm3	1,445	0,00	0,00
1513000	Szpachlówka celulozowa	dm3	1,245	0,00	0,00
1530101	Mydło techniczne maziste szare 65%	kg	2,883	0,00	0,00
1530599	Rozcieńczalnik	dm3	0,537	0,00	0,00
1554103	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-	kg	273,956	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	327,595	0,00	0,00
1740199	Gips budowlany	kg	196,557	0,00	0,00
2025051	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	28,450	0,00	0,00
3900630	Siatka z włókna szklanego	m2	148,728	0,00	0,00
3920099	Papier ścierny	szt	8,136	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,354	0,00	0,00
5119999	Łączniki z żeliwa ciągł.do rur, ocynk.	szt	2,000	0,00	0,00
5613999	Kształtki kanalizacyjne z PCW	szt	9,000	0,00	0,00
5711200	Baterie um.i zlew.stoj.mos.chrom.standard.	szt	2,000	0,00	0,00
5712900	Spusty do do brodzików natryskowych	szt	1,000	0,00	0,00
5714000	Baterie natrysk.z mos.z natrysk.ręcznym	szt	1,000	0,00	0,00
5715900	Syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego	szt	1,000	0,00	0,00
6305999	Wodomierze	szt	1,000	0,00	0,00
6312699	Kuchnie gazowe 4-paln.z piekarnikiem	szt	1,000	0,00	0,00
6328112	Sedes z tw.szt.do misek ustęp.kompakt	szt	1,000	0,00	0,00
6328314	Syfon zlewozmywakowy podw.z tw.szt. 50 mm	szt	1,000	0,00	0,00
6346399	Zlewozmywaki z blachy stalowej	szt	1,000	0,00	0,00
6351699	Umywalki porcelanowe	szt	1,000	0,00	0,00
6354899	Urządzenia sanitarne "Kompakt"	kpl	1,000	0,00	0,00
6356699	Brodziki natryskowe	szt	1,000	0,00	0,00
6600501	Uchwyty do rur fi 50-150mm	szt	3,000	0,00	0,00
7067999	Łączniki warstwowe	szt	4,080	0,00	0,00
7530999	Gniazdo wtyczko	szt	9,180	0,00	0,00

Razem: 0,00

* W tym transportu i materiałów masowych na kwotę : 0,00